【告 示】

身体障害者福祉法の規定による医師の指定 （障がい福祉課） ２

障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律の規定による指定 （ 〃 ） ２

障害福祉サービス事業者の指定

障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律の規定による指定 （ 〃 ） ２

障害福祉サービス事業の廃止の届出

島根県営住宅条例の規定による利便性に係る数値の一部改正 （建 築 住 宅 課） ３

目 次

島根県報
平成31年１月15日（火）

第 3 , 0 7 4 号
( )毎週火・金曜日発行

https://www.pref.shimane.lg.jp/

第3,074号 島 根 県 報 平成31年１月15日

1

告 示

島根県告示第27号

身体障害者福祉法（昭和24年法律第283号）第15条第１項の医師を次のとおり指定したので、身体障害者福祉法施行細

則（昭和34年島根県規則第17号）第２条の規定により告示する。

平成31年１月15日

島根県知事 溝 口 善兵衛

医師の氏名 診療科目 指定年月日
従事する医療機関

名 称 所 在 地

中嶋 滋記 小児科 島根大学医学部附属病院 出雲市塩冶町89－１ 平成30年12月28日

島根県告示第28号

障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成17年法律第123号）第29条第１項の指定障害福祉

サービス事業者を次のとおり指定したので、同法第51条第１号の規定により告示する。

平成31年１月15日

島根県知事 溝 口 善兵衛

事業者の名称 サービスの種類 事業所の名称 事業所の所在地 指定年月日

社会福祉法人いわみ福 就労定着支援 多機能事業所ワークく 浜田市熱田町493－３ 平成30年11月１日

祉会 わの木熱田事業所

ＮＰＯ法人あったかい 生活介護 共生型デイサービスお 浜田市熱田町1129番地１ 平成30年11月１日

いねっと 天氣いいね

社会福祉法人希望の里 就労定着支援 障がい者就労支援事業 益田市横田町2080番地 平成30年12月１日

福祉会 所のぞみの里

江津コンクリート工業 就労継続支援Ｂ型 レッツビギン 江津市嘉久志町2426－110 平成31年１月１日

株式会社

島根県告示第29号

障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成17年法律第123号）第46条第２項の規定により、

次のとおり指定障害福祉サービスの事業の廃止の届出があったので、同法第51条第２号の規定により告示する。

平成31年１月15日

島根県知事 溝 口 善兵衛

事業者の名称 サービスの種類 事業所の名称 事業所の所在地 廃止年月日

株式会社みのり 重度訪問介護 あおぞら介護センター 出雲市下古志町627番地２ 平成30年11月１日

出雲

特定非営利活動法人さ 就労移行支援 さくらんぼのお家 江津市桜江町谷住郷1713 平成30年11月１日

くらんぼのお家 －１

有限会社あおぞら 居宅介護 有限会社あおぞら 浜田市紺屋町84－７ 平成30年12月29日

重度訪問介護

茅島建設有限会社 就労継続支援Ｂ型 レッツビギン 江津市嘉久志町2426－110 平成30年12月31日

第3,074号 島 根 県 報 平成31年１月15日

2

第3,074号 島 根 県 報 平成31年１月15日

島根県告示第30号

島根県営住宅条例の規定による利便性に係る数値（平成28年島根県告示第237号）の一部を次のように改正し、平成31

年１月15日から施行する。

平成31年１月15日

島根県知事 溝 口 善兵衛

表浜田市の項中「及び第116号」を「、第116号及び第214号」に、

「

を
黒川 中層耐火構造４階建 昭和58 0.97

昭和59

」

「

黒川 中層耐火構造４階建 昭和58 0.97

昭和59 （第212号の住戸に に、「、第313号」

あっては、0.99）

」

を「から第314号まで」に、「第213号の」を「第213号及び第312号の」に改め、表益田市の項中「第312号及び第313号」

を「第214号及び第311号から第313号まで」に、「第216号」を「第116号、第216号」に改める。

3